. operis efficacia remoturi. Et ut premilla omnia et eorum quodlibet ftabili firmitate fabfltant, pre-

fentem paginam inde confici et figilli noftri robore de noftra certa [cientia fecimus communiri.
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Teftes vero hujus rei funt Spectabilis vir Bertoldus de Hennenberg alque nobilis vir Dominus
Hinricus de Schwarzborch, Comites, honorabilis vir Segerus Stendalgen(is prepolitus,
noltre carie prothonotarius, Bertholdus de Buzt, Thidericns de Kercowe et Ericus de ;
Wolkow, noltri milites cum aliis fide -dignis, Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam
nollram infringere vel ei aufu temerario contraire. Quicunque vero hoc facere preflumplerit, a no-
ftra fe [ciat gratia exulatom. Datum Berlin, per manum Hermanni de Lucho, anno domini
M?. CCC°. XXIV®. die fancli Seuerini Epilcopi.
Jus vem nad) vem Orviginal ves Konigl. Geh. Staateavdhives beridiiigien Abbrude in Gerden's Cod. 10, 465,

LVIIL Marfgraf Cudwig weift feine Idlner wnd Beamte an, die dem Klofter Ghorin verliehene
Jollfreifeit aufredht g erbalten, am 23. October 1324.

Lodewicus, dei gratia Brandenburgen(lis et Lulatie Marchio, palatinus Reni, dux
bawarie, facri Imperii Archicamerarius, voiuerlis [uis Aduoocatis, Officiatis ac Theloneariis per princi-
patum Marchie prefentibus et futuris gratiam [vam et omne bonum. Cum dedotis in Crifto viris
domino Abbati et conueniui monalterii in Choryn noltri Dominatus ex [peciali affectu a doftris
antecelloribus quondam Marchionibus Brandenburgenfibus fit indultum juxta fuorum continentiam
priuilegiorum, quod ipfi Abbas et conuentus a debito thelonei de [uis allecibus atque de aliis ad
expenfarum [uarum ulum necellariis debeant fore liberi et immunes, veflire prouidentie fub nofira 2
gralia precipimus et mandamus, quatenus huinsmodi gratiam illefam [eruantes ab eisdem allecibus et
rebus aliis ad eorum expenlam deputandis nil penitus exigatis, ficut a noftro fauore et gralia no-
lueritis vos excludi. Hane literam nofltro figillo figillatam ipfis pro leftimonio concedentes. Datum
Berlin, anno Domini M?. CCC®. XXIV®, die fante Seuerini in noltra prefentia.

YAus vem nady vem Driginal ded K. Geh. Staatsardiives beridytighen Abdrucke in Gerdend Cod. I, 467.

LIX. ©er RNath zu Angermiinde Defunbet, dap die Gebritver Thivekin und Albern yon
Oberberg ifre Befiungen zu Serweft dem Klvfter Chovin aufgelajfen und bie BVezahlung
vafite erfalten haben, am 22, Mai 1327,

Nos Confules cinitatis Noue angermunde Recognolcimus et prefentibus publice
proteftamur ad omnium cupientes noticiam peruenire, Quod honeflli famuli Thidekinusetalber-
nus, fratres, dicli de oderberche, in noftra conftituti prefencia publice (unt confeffi, quod bona
loa omnia in [erwetiz, videlicet mediam partem ville cum dimidia parte ftagni, eidem ville adia-
centi, cum omnibus aliis eifdem bonis adiacentibus, cum iure et utilitate, rite et racionabiliter ven-
diderunt et refignauverunt religiofis viris dominis [uis abbati et conuentui monalterii choryn, renun-
ciantes (impliciter omni iuri, iurifdictioni et utilitati, quod [ibi leu heredibus fuis competebat uel
competere poterat in futurum. Predicti eciam thidekinus et albernus fafli funt coram nobis,
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